截至本报告书签署日，广州工控已就取得上市公司控股权取得广州市人民政府国有资产监督管理委员会的同意。

（二）本次权益变动尚需履行的程序

本次股份转让尚需信息披露义务人取得国家市场监督管理总局就权益变动涉及的关于经营者集中事宜出具批准或同意的决定或出具不予进一步审查

的决定、其他主管部门的审批同意（如需），取得上海证券交易所就本次收购出具的合规确认意见并在中国证券登记结算公司上海分公司办理股份过户登记

手续。

第四节权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份数量变化情况

本次权益变动前，广州工控持有上市公司49,409,282股股份（占上市公司总股本的4.04%），广州创兴持有上市公司44,135,022股股份（占上市公司总

股本3.61%），工控资本持有上市公司18,339,360股股份（占上市公司总股本的1.50%）。

2025年1月3日，新能源基金与股权转让方签署《股权转让协议》，拟通过协议转让方式以15.90元/股的价格，受让Farasis� Energy与其一致行动人赣州

孚创合计持有的上市公司61,105,195股股份（占上市公司总股本的5.00%；其中，FarasisEnergy拟转让其持有的上市公司56,822,517股股份，赣州孚创将

转让其持有的上市公司4,282,678股股份），合计转让价款为971,572,600.50元。根据《股权转让协议》的约定，原控股股东Farasis� Energy将放弃其所持有

的上市公司5.34%的股份对应的表决权。

同日，广州工控与新能源基金签署《一致行动协议》，广州工控与新能源基金构成一致行动人，新能源基金拟将其在本次股份转让后所持有的孚能科技

61,105,195股股份（占上市公司总股本的5.00%）对应的表决权全部委托给广州工控行使。

2025年1月7日， 广州创兴、 工控资本通过大宗交易的方式以11.65元/股的价格分别收购安晏投资持有的上市公司20,168,277股股份、4,273,800股股

份，合计取得24,442,077股股份（占上市公司总股本的2.00%）。

本次权益变动完成后，FarasisEnergy及其一致行动人将合计持有上市公司201,469,027股股份（占上市公司总股本的16.49%）、拥有136,208,680股

股份（占上市公司总股本的11.15%）所对应的表决权；广州工控将合计拥有上市公司197,430,936股股份（占上市公司总股本的16.16%）所对应的表决权，

为上市公司表决权份额最大的股东，广州工控将成为上市公司的控股股东，广州市人民政府将成为上市公司的实际控制人。 本次权益变动前后，上市公司相

关股东的权益变化如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

所持股份数2（股）

占总股本

比例

表决权

比例3

所持股份数2（股）

占总股本

比例

表决权

比例3

广州工控 49,409,282 4.04% 4.04% 49,409,282 4.04% 9.04%

广州创兴 44,135,022 3.61% 3.61% 64,303,299 5.26% 5.26%

工控资本 18,339,360 1.50% 1.50% 22,613,160 1.85% 1.85%

新能源基金 - - - 61,105,195 5.00% -

广州工控及其一致行动人1 111,883,664 9.16% 9.16% 197,430,936 16.16% 16.16%

Farasis�Energy及其一致行动人 262,574,222 21.49% 21.49% 201,469,027 16.49% 11.15%

安晏投资 161,796,650 13.24% 13.24% 137,327,573 11.24% 11.24%

注1：本次交易完成前，广州工控及其一致行动人为广州工控、广州创兴及工控资本；本次交易完成后，广州工控及其一致行动人为广州工控、广州创兴、

工控资本、新能源基金。

注2：所持股份数指相关主体直接持有上市公司的股份数。

注3：表决权比例指相关主体直接拥有的表决权占比。

二、本次权益变动后上市公司控制权变更情况

（一）控股股东及实际控制人变更情况

本次权益变动后，广州工控及其一致行动人将合计拥有上市公司197,430,936股（占上市公司总股本的16.16%）股份所对应的表决权；同时，广州工控

将根据《股权转让协议》的约定有权提名超过一半的董事会成员。上市公司原控股股东Farasis� Energy及其一致行动人将合计控制136,208,680股股份（占

上市公司总股本的11.15%）所对应的表决权，上市公司的控股股东将由Farasis� Energy变更为广州工控，上市公司的实际控制人将由YU� WANG（王瑀）、

Keith� D.� Kepler变更为广州市人民政府。

（二）Farasis� Energy、YU�WANG（王瑀）及Keith� D.� Kepler已出具相关承诺

为维系广州工控控股股东地位，除在《股权转让协议》中的约定外，Farasis� Energy、YU� WANG（王瑀）及Keith� D.� Kepler已另行向广州工控出具

《不可撤销地放弃表决权的承诺函》及《关于不谋求控制权的承诺函》。